
Zpravodaj č. 02-2013/14

www.fkkolin.cz



Vítejte na lize v Kolín ě!

www.fkkolin.cz Naopak Michalu Regnerovi z Liberce se nedaří a i proto bude mít tým ze severu Čech
pravděpodobně problémy ze záchranou.

Máme za sebou 5 kol a začínají se rýsovat naše možnosti. Bohužel kromě áčka mužů zatím nic
moc.

Ve třetí lize mužů se áčku daří. Přestože jsme v prvních kolech narazili na 3 silné soupeře, ze
všech jsme vyšli jako vítězové. V Chocni to bylo i zásluhou technické chyby soupeře, který
chybně vystřídal. 
V tomto dvoukole bychom rádi potvrdili předchozí výkony, ale nebude to jednoduché. Před
sezónou jsem čekal Boleslav jako černého koně soutěže, Mnichovo Hradiště jsem pasoval na
kandidáta sestupu. Zatím jsou tyto týmy překvapením.
Mladá Boleslav zatím s pouhou jednou remízou uzavírá tabulku. Přesto bude zápas proti nim
velmi těžký. Jejich kádr je silný a hlavně nevyzpytatelný. Jejich hráči jsou schopni vždy udělat 4
body i 0, viz v minulém dvoukole Nešněra. Bodovat už potřebují, snad se jim to povede až v
neděli v Chrudimi.
Naopak Mnichovo Hradiště je po čtyřech kolech třetí a navíc má za sebou zápasy největšími
favority skupiny. Pokud by u nás uspěli, mohli by rázem pomýšlet na nejvyšší příčky. 

Holky ve druhé lize zatím získaly 2 remízy, mrzí hlavně domácí prohra s Turnovem 4:6. Nyní
nás čeká důležitý souboj s Vlašimí C a věříme v první výhru.

Stejně tak po jednom vítězství béčka a céčka není příliš povzbudivé.
V tomto dvoukole by céčko mohlo naplno bodovat a odpoutat se ze sestupových příček. Béčko
by mělo porazit aspoň Kutnou Horu, jinak si situaci zkomplikuje. Ale soutěž je teprve na začátku
a času je dost. 

Radim letos podává výborné výkony a hlavně jeho zásluhou jsme zatím bez ztráty bodu.



FK Kolín, MUŽI 3. liga, skupina C

Výsledky p ředchozích kol:
Výsledky předchozích kol:

FK Kolín SKST Liberec D
FK Kolín "C" TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 11 : 7

FK Kolín "C" SK cyklistiky Zruč nad Sázavou RABBIT "B"7 : 11

FK Kolín Bižuterie Jablonec n.N.

FK Kolín Sokol Chrudim

Tabulka KS 2. t ř. mužů, skupina D
V R P Body

Roman Michalec zatím překvapivě nejlepší z hráčů Chrudimi 1 SK cyklistiky Zruč nad Sázavou RABBIT "B" 4 1 0 13
2 TJ Lokomotiva Nymburk "A" 4 0 1 12

Víkendové zápasy 3 TJ Sokol Týnec nad Labem 4 0 1 12
FK Kolín A   -   AŠ Mladá Boleslav B Sobota 9.11.2013   14:00 4 TJ Sadská "C" 4 0 1 12
FK Kolín A   -   Sokol Mnichovo Hradiště Neděle 10.11.2013   10:00 5 Sokol Přezletice "A" 3 1 1 10

6 TTC Říčany "B" 2 1 2 7
7 TJ Lokomotiva Nymburk "B" 2 1 2 7
8 TJ Sokol Čáslav 2 0 3 6
9 FK Kolín "C" 1 0 4 3

10 TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 1 0 4 3
11 TJ Sokol Poděbrady 1 0 4 3
12 TJ Sokol Uhlíř. Janovice 0 0 5 0

Strana 4 Strana 9

10 : 2

10 : 6

čtyřhry 1:1, body domácích: Šembera Karel 3:1, Záboj Matěj 0:4, Brant Pavel
0:2, Holman Martin 2:2, Křeček Jiří 1:1, body hostů: Bleha Lukáš 3:1, Kučera
Lukáš 4:0, Němec Marek 2:2, Jandejsek Zdeněk 1:3

Po vyhraných čtyřhrách jsme se dostali do rychlého vedení 5:1 a zdálo se, že vyhrajeme vysokým
rozdílem. Hosté se ale vzchopili a dotáhli se na 6:5. Pak už jsme ale bodovali pouze my.

čtyřhry 2:0, body domácích: Pilner Jaroslav 1:2, Dolejší Stanislav 2:1, Jindra Josef 1:1, Hořejší Radim
4:0, WO 0:1, body hostů: Smejkal Tomáš 3:1, Pokorný Marcel 0:2, Obešlo Josef st. 0:3, Regner Michal
1:2, WO 1:0

S tradičním soupeřem, který loni vyhrál základní část soutěže, jsme očekávali vyrovnanou bitvu. Opět
jsme vyhráli obě čtyřhry a když jsme všichni vyhráli i úvodní dvouhru, bylo o výsledku rozhodnuto. 

čtyřhry 2:0, body domácích: Pilner Jaroslav 2:0, Dolejší Stanislav 1:1, Jindra Josef 2:0, Hořejší Radim
3:0, WO 0:1, body hostů: Rose Radek 1:1, Švácha Ondřej 0:3, Minář Jiří 0:2, Bradáč Petr 0:2, WO 1:0

V sobotu 2.11. jsme předehráli 11. kolo soutěže. Čekal nás soupeř, který nás loni v prvním kole zaskočil
a vyhrál na naší půdě 10:8. Navíc posílil o Daleckého, který loni hrál za Hlinsko skupinu D. Po vyhraných
čtyřhrách jsme brzy vedli 3:0 a zdálo se, že výsledek bude opět jednoznačný. Pak ale hosté začali svojí
nepříjemnou hrou bodovat a hlavně nahlodávat naše sebevědomí. Naštěstí se nám po boji podařilo uhájit
vedení a po téměř 4 hodinách jsme se radovali z výsledku 10:6.
body domácích: čtyřhry 2, Pilner 3, Jindra 2, Hořejší 2, Dolejší 1

FK Kolín    MUŽI C  Krajská sout ěž 2. tř., sk. D

10 : 5

Karlovi se na začátku sezóny daří, zatím ale bohužel ne celému céčku.

čtyřhry 1:1, body domácích: Křeček Jiří 0:3, Brant Pavel 3:0, Holman Martin 2:1,
Šembera Karel 3:1, Šembera David 1:0, WO 1:1, body hostů: Burda Roman 1:3,
Vacek Miroslav 0:4, Pokorný Petr 2:1, Čihák Milan 2:1, WO 1:1



FK Kolín     MUŽI C     Krajská sout ěž 2. třídy, skupina D

Úspěšnost po 9. kole
Poř. Hráč Mužstvo V P Úspěšnost

1 Piroutek Květoslav TJ Lokomotiva Nymburk "A" 19 1 95.00%
2 Budjač Libor SK cyklistiky Zruč nad Sázavou RABBIT "B"13 1 92.86%
3 Moravec Stanislav TJ Sokol Týnec nad Labem 17 2 89.47%
4 Erlich Luboš TTC Říčany "B" 5 1 83.33%
5 Kloz Daniel TJ Lokomotiva Nymburk "B" 12 3 80.00%
6 Kučera Lukáš SK cyklistiky Zruč nad Sázavou RABBIT "B"11 3 78.57%
7 Pokorný Petr TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 14 4 77.78%
8 Kokojan Tomáš TJ Lokomotiva Nymburk "B" 10 3 76.92%
9 Kyncl Miloslav TJ Lokomotiva Nymburk "A" 12 4 75.00%

10 Bleha Lukáš SK cyklistiky Zruč nad Sázavou RABBIT "B"9 3 75.00%
11 Šembera Karel FK Kolín "C" 9 3 75.00%
12 Jirásek Zdeněk TJ Sokol Čáslav 11 4 73.33%
13 Mošna Petr TJ Sokol Týnec nad Labem 13 5 72.22%
14 Voráč Jiří TTC Říčany "B" 7 3 70.00%
15 Čihák Milan TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 9 4 69.23%
16 Kurel David TJ Sadská "C" 13 6 68.42%
17 Chlumský Petr TJ Sadská "C" 13 6 68.42%
18 Eliška Roman TJ Lokomotiva Nymburk "B" 10 5 66.67%
19 Vilhelm Oldřich Sokol Přezletice "A" 13 7 65.00%
20 Hataš Martin Sokol Přezletice "A" 13 7 65.00%
21 Černý Roman TTC Říčany "B" 11 7 61.11%
22 Škopková Věra SK cyklistiky Zruč nad Sázavou RABBIT "B"9 6 60.00%
23 Čakovský Milan st. TJ Sokol Čáslav 11 8 57.89%
24 Slunéčko Radek Sokol Přezletice "A" 11 8 57.89%
25 Cincibus Milan TJ Sokol Týnec nad Labem 4 3 57.14%

26 Brant Pavel FK Kolín "C" 9 7 56.25%
27 Weishaupt Robert Sokol Přezletice "A" 8 7 53.33%
28 Míka Petr TTC Říčany "B" 5 5 50.00%
29 Třešňák Josef TJ Lokomotiva Nymburk "A" 8 8 50.00%
30 Valenta Richard TJ Sokol Týnec nad Labem 8 8 50.00%
31 Šimek Jiří TJ Lokomotiva Nymburk "A" 10 10 50.00%
32 Cyrus Miroslav TJ Sokol Čáslav 9 10 47.37%
33 Votík Jan TJ Sokol Poděbrady 6 7 46.15%
34 Motl Milan TJ Sadská "C" 5 6 45.45%
35 Holman Martin FK Kolín "C" 8 10 44.44%
36 Vydra Milan TJ Sadská "C" 8 10 44.44%
37 Plíhal Martin TTC Říčany "B" 6 8 42.86%
38 Pokorný Jaroslav TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 3 5 37.50%
39 Šembera David FK Kolín "C" 4 7 36.36%
40 Číž Josef TJ Sokol Uhlíř. Janovice 6 11 35.29%
41 Švarc Ondřej TJ Sokol Uhlíř. Janovice 6 12 33.33%
42 Doležal Martin TJ Sokol Poděbrady 5 13 27.78%
43 Čtveráček Martin TJ Sokol Uhlíř. Janovice 5 13 27.78%
44 Němec Marek SK cyklistiky Zruč nad Sázavou RABBIT "B"4 11 26.67%
45 Burda Roman TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 5 15 25.00%
46 Švarc Petr TJ Sokol Uhlíř. Janovice 4 14 22.22%
47 Gebauer Ludvík TJ Sokol Poděbrady 4 15 21.05%
48 Bečvářová Michaela TJ Sokol Poděbrady 2 8 20.00%
49 Zralík Ivan TJ Sokol Poděbrady 2 9 18.18%
50 Mucha Lubomír TJ Lokomotiva Nymburk "B" 2 9 18.18%

Víkendové zápasy
FK Kolín "C" TJ Sokol Uhlíř. Janovice Sobota 9.11.2013   17:00
FK Kolín "C" TTC Říčany "B" Neděle 10.11.2013   13:00

Strana 10 Strana 3

Adéla se vrátila po jedné sezóně a podává opět dobré výkony

Ve čtvrtém kole jsme přivítali loňského vítěze základní části Jablonec. Stejně jako loni jsme je
vysoko porazili, tentokrát 10 : 2.



Tabulka 2. ligy žen, skupina B

Poř. Mužstvo U V R P Body
Výsledky minulých kol 1 SK Dobré B 6 4 1 1 15

2 Sokol Turnov 5 4 0 1 13
FK Kolín A Sokol Turnov 4 : 6 3 SKST Vlašim C 5 3 1 1 12

4 Technoline KST Jirkov 5 3 1 1 12
FK Kolín A Jiskra Jaroměř 5 : 5 5 SK Dobré D 7 1 3 3 12

6 SK Dobré C 6 1 3 2 11
7 STC Slaný 5 3 0 2 11
8 SKST Děčín B 5 2 1 2 10
9 TTC Ústí nad Orlicí B 5 2 1 2 10

10 SKST Vlašim D 5 0 3 2 8
11 Jiskra Jaroměř 5 0 2 3 7
12 FK Kolín 5 0 2 3 7

Úspěšnost po 9. kole
Poř. Hráč Mužstvo Zápasy V P Úspěšnost

1 Rozínková Kateřina SK Dobré B 17 16 1 94.12%
2 Hlávková Hana SK Dobré C 12 10 2 83.33%
3 Pušová Ivana Sokol Turnov 15 12 3 80.00%
4 Macurová Andrea SK Dobré D 15 12 3 80.00%
5 Kučerová Veronika Jiskra Jaroměř 15 11 4 73.33%
6 Leitnerová Eva st. Technoline KST Jirkov 15 10 5 66.67%
7 Beranová Sára SKST Vlašim C 15 10 5 66.67%
8 Demjanová Eliška Technoline KST Jirkov 15 10 5 66.67%
9 Bezdíčková Lenka TTC Ústí nad Orlicí B 15 10 5 66.67%

10 Rozínková Michaela SK Dobré D 21 13 8 61.90%
11 Míková Karolína SKST Vlašim C 15 9 6 60.00%
12 Schneiderová Jana SKST Děčín B 15 8 7 53.33%
13 Částková Eliška TTC Ústí nad Orlicí B 15 8 7 53.33%
14 Polanská Jana SKST Děčín B 15 8 7 53.33%
15 Doucková Aneta SK Dobré C 18 9 9 50.00%
16 Bošinová Veronika SKST Vlašim C 12 6 6 50.00%
17 Protivová Jana Sokol Turnov 12 6 6 50.00%
18 Vokounová Adéla FK Kolín 15 7 8 46.67%
19 Polívková Barbora SKST Vlašim D 13 6 7 46.15%
20 Matoušková Stanislava Sokol Turnov 12 5 7 41.67%
21 Rozínková Monika SK Dobré B 12 5 7 41.67%
22 Zelingrová Kamila SKST Vlašim D 13 5 8 38.46%
23 Koutská Marie Technoline KST Jirkov 14 5 9 35.71%
24 Bečvářová Michaela FK Kolín 12 4 8 33.33%
25 Matějovská Anna SKST Vlašim D 12 4 8 33.33%

Víkendové zápasy 26 Šilhanová Martina Jiskra Jaroměř 15 5 10 33.33%
27 Růžičková Klára FK Kolín 12 3 9 25.00%

FK Kolín A   -   SKST Vlašim D Sobota 9.11.2013   10:00 28 Sazimová Terezie SK Dobré D 18 2 16 11.11%
29 Hejzlarová Lucie SK Dobré B 14 1 13 7.14%

FK Kolín A   -   SKST Vlašim C Sobota 9.11.2013   15:00 30 Pleskotová Kateřina SK Dobré C 14 0 14 0.00%

32 Hojková Eva SKST Děčín B 3 3 0 100.00%
33 Sedloňová Aneta SK Dobré B 11 10 1 90.91%
34 Zýmová Pavla STC Slaný 6 5 1 83.33%
35 Longinová Ilona Sokol Turnov 6 5 1 83.33%
36 Elicerová Pavlína STC Slaný 8 6 2 75.00%
37 Cyranyová Lucie TTC Ústí nad Orlicí B 9 6 3 66.67%
38 Lajdová Anežka SKST Vlašim D 6 4 2 66.67%
39 Ulrychová Hana SK Dobré C 10 6 4 60.00%

Strana 6 Strana 7

Dvojice Klára Růžičková - Míša Bečvářová dostává šanci ve čtyřhře a zatím si vede
dobře.

FK Kolín     ŽENY 2. liga, skupina B



Tabulka 3.ligy muž ů, skupina C
Poř. Mužstvo Utkání V R P Body

Výsledky 1 FK Kolín 4 4 0 0 12
2 Jiskra Holice 4 3 1 0 11

FK Kolín "B" TJ Sokol Mnichovo Hradiště "B"  8 : 10 3 Sokol Mnichovo Hradiště 4 2 2 0 10
4 Sokol Hr.Králové 2 C 4 2 0 2 8

FK Kolín "B" TTC Brandýs nad Labem "B"  10 : 4 5 US Steinerová Choceň B 4 2 0 2 8
6 TTC Kostelec nad Orlicí 4 1 2 1 8
7 Bižuterie Jablonec n.N. 4 1 2 1 8
8 TJ Jičín 4 1 1 2 7

Tab Zápasů V R P Body 9 TJ D.Králové n.L./J.Jaroměř 4 1 1 2 7
1 5 5 0 0 15 10 Sokol Chrudim 4 1 0 3 6
2 5 5 0 0 15 11 SKST Liberec D 4 1 0 3 6
3 5 4 0 1 12 12 AŠ Mladá Boleslav B 4 0 1 3 5
4 5 3 1 1 10
5 5 3 0 2 9 Úspěšnost po 9. kole
6 5 2 0 3 6 Poř. Hráč Mužstvo Zápasy V P Úspěšnost
7 5 1 1 3 4 1 Bukovský Radek Sokol Mnichovo Hradiště 16 15 1 93.75%
8 5 1 1 3 4 2 Hořejší Radim FK Kolín 15 14 1 93.33%
9 5 1 1 3 4 3 Jelínek Michal Jiskra Holice 12 10 2 83.33%

10 5 1 0 4 3 4 Buben Vlastimil Sokol Hr.Králové 2 C 13 10 3 76.92%
11 5 1 0 4 3 5 Kohout Pavel TJ Jičín 8 6 2 75.00%
12 5 0 2 3 2 6 Smejkal Tomáš SKST Liberec D 15 11 4 73.33%

7 Michalec Roman Sokol Chrudim 11 8 3 72.73%
Úspěšnost po 9. kole 8 Šimonek Petr US Steinerová Choceň B 15 10 5 66.67%

Poř. Hráč Mužstvo V P Úspěšnost 9 Táborský Jiří Jiskra Holice 12 8 4 66.67%
1. Sysel Pavel TTC Brandýs nad Labem "B" 13 1 92.86% 10 Pozník David Sokol Hr.Králové 2 C 12 8 4 66.67%
2. Antoš Petr TJ AŠ Mladá Boleslav "C" 9 1 90.00% 11 Malík Lukáš TTC Kostelec nad Orlicí 12 8 4 66.67%
3. Lapka Miroslav TTC Bělá pod Bezdězem "B" 9 1 90.00% 12 Nešněra Jiří AŠ Mladá Boleslav B 16 10 6 62.50%
4. Čeřovský Petr st. TJ AŠ Mladá Boleslav "C" 8 1 88.89% 13 Dolejší Stanislav FK Kolín 13 8 5 61.54%
5. Ženíšek Ondřej TJ Sokol Benešov 8 1 88.89% 14 Pilner Jaroslav FK Kolín 13 8 5 61.54%
6. Zajíček Michal TJ AŠ Mladá Boleslav "C" 10 2 83.33% 15 Hrycík Radim TJ D.Králové n.L./J.Jaroměř 15 9 6 60.00%
7. Ort Josef TJ Sokol Mnichovo Hradiště "B" 15 4 78.95% 16 Brát Karel ml. Sokol Hr.Králové 2 C 9 5 4 55.56%
8. Fedačka Michal TJ Sadská "B" 11 3 78.57% 17 Dalecký Petr Sokol Chrudim 13 7 6 53.85%
9. Beran Martin TJ Sadská "B" 11 3 78.57% 18 Blažek Jan Sokol Mnichovo Hradiště 15 8 7 53.33%
10. Vojáček Jiří TJ Sadská "B" 10 3 76.92% 19 Trajhan Miroslav AŠ Mladá Boleslav B 15 8 7 53.33%
11. Beneš Tomáš TJ Neratovice "A" 13 5 72.22% 20 Rose Radek Bižuterie Jablonec n.N. 14 7 7 50.00%
12. Pych Luděk ml. TJ Sadská "B" 10 4 71.43% 21 Malík Karel TTC Kostelec nad Orlicí 12 6 6 50.00%
13. Gräf Miloš TTC Brandýs nad Labem "B" 5 2 71.43% 22 Pokorný Marcel SKST Liberec D 14 7 7 50.00%
14. Kaipr Petr TJ Sokol Libice nad Cidlinou 9 4 69.23% 23 Brůna Petr TTC Kostelec nad Orlicí 12 6 6 50.00%
15. Liberský Karel TJ Sokol Kutná Hora "A" 9 4 69.23% 24 Bradáč Petr Bižuterie Jablonec n.N. 14 7 7 50.00%
16. Prosa Tomáš TJ Neratovice "A" 12 6 66.67% 25 Stránský Michal Sokol Mnichovo Hradiště 15 7 8 46.67%
17. Ehl Ladislav TJ Neratovice "A" 12 6 66.67% 26 Foff Miroslav st. TJ D.Králové n.L./J.Jaroměř 16 7 9 43.75%
18. Dohnal Jaroslav TJ Sokol Benešov 4 2 66.67% 27 Rýgl Vojtěch TJ D.Králové n.L./J.Jaroměř 16 7 9 43.75%
19. Tivodar Michal TJ Sokol Kutná Hora "A" 7 4 63.64% 28 Zajíček Miroslav US Steinerová Choceň B 14 6 8 42.86%
20. Lhoták Jakub FK Kolín "B" 10 6 62.50% 29 Slavík Libor TJ D.Králové n.L./J.Jaroměř 14 6 8 42.86%
21. Fuka Martin TJ AŠ Mladá Boleslav "C" 8 5 61.54% 30 Hort Tomáš Sokol Hr.Králové 2 C 12 5 7 41.67%
22. Krásl Libor TJ Sokol Libice nad Cidlinou 7 5 58.33% 31 Obešlo Josef st. SKST Liberec D 10 4 6 40.00%
23. Trávníček Luboš TJ Sokol Mnichovo Hradiště "B" 11 8 57.89% 32 Švácha Ondřej Bižuterie Jablonec n.N. 15 6 9 40.00%
24. Paroulek Milan TJ Sokol Libice nad Cidlinou 8 6 57.14% 33 Minář Jiří Bižuterie Jablonec n.N. 13 5 8 38.46%
25. Nováček Petr TJ AŠ Mladá Boleslav "C" 9 7 56.25% 34 Roček Milan ml. TJ Jičín 8 3 5 37.50%
26. Holub Zdeněk TTC Brandýs nad Labem "B" 6 5 54.55% 35 Košák Vojtěch Sokol Mnichovo Hradiště 14 5 9 35.71%
27. Bittner Miloslav TJ Sokol Krchleby "B" 8 7 53.33% 36 Šťastný Vladislav AŠ Mladá Boleslav B 13 4 9 30.77%
28. Kastner Patrik TJ Sokol Mnichovo Hradiště "B" 10 9 52.63% 37 Jindra Josef FK Kolín 10 3 7 30.00%
29. Řípa Vladimír TTC Bělá pod Bezdězem "B" 4 4 50.00% 38 Šindelář Pavel Sokol Chrudim 14 4 10 28.57%
30. Sosnovec Martin TJ Sokol Kutná Hora "B" 8 9 47.06% 39 Ježek Robert TTC Kostelec nad Orlicí 11 3 8 27.27%

40 Bělohlávek Dominik US Steinerová Choceň B 15 4 11 26.67%
Víkendové zápasy 41 Serbus Tomáš AŠ Mladá Boleslav B 8 2 6 25.00%
FK Kolín "B" - TJ AŠ Mladá Boleslav "C" Sobota 9.11.2013   17:00 42 Rohlík Jan ml. Sokol Chrudim 9 2 7 22.22%
FK Kolín "B" - TJ Sokol Kutná Hora "A" Neděle 10.11.2013   13:00 43 Regner Michal SKST Liberec D 10 2 8 20.00%

Strana 8 Strana 5

TJ AŠ Mladá Boleslav "C"
TJ Sokol Mnichovo Hradiště "B"

TJ Sadská "B"

FK Kolín     MUŽI B    DIVIZE

TJ Sokol Kutná Hora "B"

TTC Brandýs nad Labem "B"
TJ Sokol Krchleby "B"
TJ Sokol Kutná Hora "A"
FK Kolín "B"

TJ Neratovice "A"
TJ Sokol Libice nad Cidlinou
TJ Sokol Benešov
TTC Bělá pod Bezdězem "B"


